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KUVENDI

Nd bazd td nenit 12.2 shkronta d td Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale nr. O3/L-040, neneve i 3 1
shkronja a dhe 44.1 te Ligjit pdr tokon bujqdsore nr O2lL-26, neneve 6 2 dhe g 6 td Udhdzimit
Administrativ pdr nddrrimin e dr-'stinimit t6 tokds bujq6sore n6 tokd nd6rtimore , nr 41t2OO6 td
datds 27.12.2006, dhe neneve 15.2 shkronja d dhe '19 shkronla b td Statutit t6 Komunds sd
Podujevds;, Kuvendi i Kornunds, n€ mbledhjen e mbajtu r m6 25 nentor 2015, mirator,

VENDIM
PER LEJIMIN E NDERRIMIT TE DESTINIMIT TE PERHERSHEM TE ToKES BUJQESoRE
NE ToKE NDERTIMoRE:

Neni 1

Haztr Mehmet Syla nga I'shati Gllamnik Komuna e Podujev6s, no cildsine e pronarit, i lejohet
nddrrimi i pdrhershdm i clestininrit td tokds bujqdsore ne tot<e nOertimore te palualtshmdrisd sd
evidentuar sipas ngastrds kadastrale nr. 01704-1 kultura - bujqdsore - ar6 il. + venOi i quajtur
Lahovit-Terpe no sipdrfaqe prej 3899 m'?, certifikata pronesore nr ogl714lg23gO td dat6s
1 6 09 201 5, Zona kadastrale Gllamnik

Neni 2
Pronari, nr) emdr dhe interes td t€ cilit bdhet nddrrimi i destinimit nga toka bujqesore n6 tok6
nddrtimorer obligohet qd paluaitshmdrind pdrkatdse ta shfrytezojJ vetem per ndertimin e
oblektit - fermd e pulave dhe nuk mund ta pdrdord p6r qdllime td tjera.

Neni 3
Regjistrimin, nd librat kadastral, td pronds perkatdse pdr nddrrim td destinimit nga tokabu.lqesore.nd tokd nddrlimore ne emer td pronarit e bdnd Dreltoria e pron6s Kadastrit dhebteooeztse.

Neni 4
Vendimi b6het pdrfundimtar par; plotdsimit td kushteve to pdrcaktuara nd nenin g.6 t6Udhdzimit Administrativ p6r nd6rrimin e destinimit td tokds bujq6sore n6 tok6 nddrtimore,nr'4112006, pdrkat6sisht pas nrarrjes sd pdlqimit nga Ministria-e Bujq6siso, pylltarisd dheZhvillimit Rlural.

Neni 5
Zbatimin er vendimit 9 bejne Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s6 Mjedisit dheDrejtoria e Bujq€sis6, pylltaris6 dthe Zhvillimit Rural

Neni 6
Vendimi hy,n€ nd fuqi pas vleresirnit
td Ministrisd sd Administrimit t6
Komunds.

Nr.01-006-99948
Podujev6,
25 n6,ntor 2015

te ligjshmerisd pOrkat6sisht regjistrimit nd Zyr6n e protokollit
Pushtetit Lokal it nd Web faqen zyrtare td


